様式第一号（第六条関係）
年　　月　　日

川 北 町 長　　様

申請者 住 所
氏 名
電話番号

川北町空き家等解体事業補助金交付申請書

川北町空き家等解体事業補助金の交付を受けたいので、川北町空き家等解体事業補助金交付要綱第六条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	空き家等の所有者
	住所

氏名

	空き家等の所在地
	川北町字

	構造及び床面積
	構造：　　　　　　　 　床面積　　　　　　 ㎡

	建　　築　　年

	解体等の事業費
	円

	補助金申請額
	円
（限度額：５０万円）

	申請額の算出根拠
	補助対象経費
円×１／２＝　　　　　 円

	事 業 期 間
	年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日

【添付書類】
（１）空き家等の位置図
（２）空き家等の解体及び撤去にかかる経費の見積書
（３）空き家等の現況写真
（４）納税証明書又は非課税証明書
（５）登記事項証明書又は固定資産税課税台帳記載事項の証明書
（６）空き家等の所有者以外の者が申請する場合は、当該所有者の委任状
（７）その他町長が必要と認めるもの
様式第二号(第六条関係)
年　 　月　　 日

川 北 町 長　　様
申請者　住 所
氏 名   　    　　　　　　　㊞

補助金交付申請同意書

下記のとおり、申請者が川北町空き家等解体事業補助金の交付を受け、補助事業を実施することについて、所有者等が同意していることを証明します。

記

１ 補助事業 ： 以下の空き家等を解体する工事

２ 空き家等の所在地 ： 川北町

３ 所有者等同意
	住　　　　　所
	氏　　　名
	印

※印は実印とし、印鑑証明書を添付すること
様式第三号(第六条関係)
年　　 月　　 日

川 北 町 長　　様

申請者　住 所
氏 名   　　　　　　　　　　 ㊞
電話番号

紛争等が生じた場合の誓約書

空き家等の権利を有する全ての者から同意を得ることが下記の理由等により困難であるため、川北町空き家等解体事業補助金交付要綱第六条第２項の規定に基づき、本書を提出します。
補助事業の実施にあたり、他の権利者等の間において紛争等が生じた場合には、自己責任においてすべて解決し、町に対して一切の損害を与えないことを誓約します。

記

１ 空き家等の所在地 ： 川北町

２ 同意を得ることが困難な者の氏名及び関係(続柄)等

３ 同意を得ることが困難な理由等

※印は実印とし、印鑑証明書を添付すること
様式第四号（第七条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 発川第　　　　　 号
年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　 　　様

川北町長　　前　哲雄

川北町空き家等解体事業補助金交付(不交付)決定通知書

年　　月　　日付けで交付申請のあった、川北町空き家等解体事業補助金について、次のとおり決定したので、川北町空き家等解体事業補助金交付要綱第七条の規定により通知します。
	補助金の名称
	川北町空き家等解体事業補助金

	決 定 内 容
	交 付　　 ・ 　　不交付

	交付決定額
	円

	空き家等の所在地
	川北町字

	事 業 期 間
	年　　月　　日 ～　　　　年　　月　　日

	条　　　　件
（不交付の場合は
その理由）

様式第五号（第八条関係）
年　　月　　日

川 北 町 長　　様
申請者 住 所
氏 名
電話番号

川北町空き家等解体事業補助金変更(中止)承認申請書

年　　月　　日付け発川第　　　号で交付決定のあった、川北町空き家等解体事業補助金について、次のとおり変更（中止）したいので、川北町空き家等解体事業補助金交付要綱第八条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	補助金の名称
	川北町空き家等解体事業補助金

	空き家等の所在地
	川北町字

	変更(中止)の内容

	変更(中止)の理由

様式第六号（第八条関係）
発川第　　　　　 号
年　　月　　日
住 所
氏 名 　　　　　　　　　様

川北町長　　前　哲雄

川北町空き家等解体事業補助金変更(中止)承認通知書

年　　月　　日付け発川第　　　号で交付決定した川北町空き家等解体事業補助金について、川北町空き家等解体事業補助金交付要綱第八条の規定により通知します。
	補助金の名称
	川北町空き家等解体事業補助金

	決 定 内 容
	変更の承認　　 ・　　 中止の承認

	当初交付決定額
	円

	変更交付決定額
	円

	空き家等の所在地
	川北町字

	条　　　　件

様式第七号（第九条関係）
年　　月　　日

川 北 町 長　　様
申請者 住 所
[bookmark: _GoBack]氏 名
電話番号

川北町空き家等解体事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け発川第　　　号で交付決定のあった、川北町空き家等解体事業補助金について、川北町空き家等解体事業補助金交付要綱第九条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	補助金の名称
	川北町空き家等解体事業補助金

	補助事業の経費の総額
	円

	補助金交付決定額
	円

	空き家等の所在地
	川北町字

	補助事業完了年月日
	年 　　　月 　　　日

【添付書類】
（１）空き家等の解体及び撤去に要した経費を証する領収書
（２）空き家等の解体及び撤去後の写真
（３）その他町長が必要と認めるもの

様式第八号（第十条関係）
発川第　　　　 号
年 　月　 日
住 所
氏 名　　　　　　　　　　様

川北町長　　前　哲雄

川北町空き家等解体事業補助金確定通知書

年　　月　　日付け発川第　　　号で交付決定した川北町空き家等解体事業補助金について、川北町空き家等解体事業補助金交付要綱第十条の規定により通知します。
	補助金の名称
	川北町空き家等解体事業補助金

	交付確定額
	円

	備　　　考

様式第九号（第十一条関係）
年　　月　　日

川 北 町 長    様

申請者 住 所
氏 名 　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

川北町空き家等解体事業補助金請求書

年　　月　　日付け発川第　　　号で交付額確定の通知があった、川北町空き家等解体事業補助金について、次のとおり交付されるよう川北町空き家等解体事業補助金交付要綱第十一条の規定により請求します。
	請 求 金 額
	円

振

込

先

	金融機関名

	支　店　名

	口 座 番 号
	普通　・　当座

	口座名義人